reliquis utensilibus ecciesie plorumque consistat et hec umiiia in non-

nullis eeclesiis suh prouisioiie saeriste siue custodis ordinanda et

seruanda disponantur, nos (jiios deus suh re^fulari professione con-

munein uitam in domo heati florinni inarliris sua gratuita miserlcordia

preordinaiite dncoro uoliiit, dileeti fratris nostri AlberoniH dicte

ecclesio nostre custodis sap:acitate atque industria deuicti concoidi

uoluntate et conmunieato consensu ad oflicinani custodis legilinio

donationis titulo tradidimns prediiim sursum iuxta j/ppftn in prato

situm cum decimis eiusdem a prelibato tarnen custode lill"'" talentis

et tribus uasis uini indlgentie nostre proinde oblatis. Dedimus pre-

terea eidem oflicine decimas in prtmtsieien et itenim prediolum unum

iuxta danubtum pro quodam agro, quem curti nostre in strummen

adiecimns. Vt autem hec nostra traditio rata et inconuulsa in poste»

rom pennaneat atque ut nulli successoram nostrorum factum nostrum

in hoc easu reseindere liceat, per preaentem paginam sigilli nostri

inpressione mnnitam aepe tatatam donationem corroborantes unluer-

aomm chriati fidelium notieie eam inculcamos ad bahondantero caotele

anfficientbrn aingoli nomina noatra aubscribentea.

^0 Egdbertu» pre- Facta est antero bee Ego MemgoHu anb-

positoa sa. donatio a aenera- aeribo.

Ego Mbero custos bili preposito En- Ego CkUnradtu sab-

sttbseribo. getberio Anno ab scribo.
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incarnatione do- Ego Ymfridu» sub-

mini MCC.II. in- scribo.

dictione V. V Ego Hartwkm sub-

Kalendas Au* scribo.

gusti. Ego Wolframmua&oib'

scribo.

DietmaruM wb-
scribo.

Ego ChMmtuk» sub-

scribo.

Ego CkSmtadm aub-

seribo.

OrigiMl auf Pergament mit Siegel, im Arcliive su St. Florian.

cccxxxv.
1202. 23. October. Ens. — Henog Leopold VII. von Österreich nimmt das

Kloster Ht. Flurian in seinen »Schirm und erlässt ihm die Abgabe des

sogenannten Marchfuttert von »einen Besitzungen in der Riedmark,

f la nomine aande et indioidoe trinitatis. ieopoldui dei

gratia dusp mutrie ae ifirie omnibos ebritti fideUbos io perpetaom.

Quoniam nmodania oceupationibus nos in dineraa trabentibiiB minus

ad ea, quo ad animaram aalntem speetant» pommna intendere,

merftoriom nobis esse eredimus, si uiros religiöses dininis landibus

iugiter insistentes in suis necessitatibas pietatis amore confoueamus

ac de habundantia nostra illorum indigcntiam liberaliter suppleamus.

Antecessorum igitur nostrorum uestigiis inherentes ecclesiam, que

dütmis mncti floriani dicitur, in nostram specialem gratiam reci-

pientes fratribus ibidem deo seruieiitibus quasdam iusticias nostri

iuris marchfvter dictas de prediis ipsorum in Riedmarchia habitis et

habendis persoluendas de fauore et consensu ministerialium et fide-

lium nostrorum munifice remittimus in usus fratruni eoruiidem amodo

in antea conuertendas, quatinus ipsi bonorum omnium largitori deo

pro salute animarum nostranim et parentum ac flliorum nostrorum et

pro honoris nostri promotione precea auas deuotc ofTerant nos diuine

miscrationi conmendantes, ut eorum orationibus adiuuemur, quibus

nostra temporalia largimur. Yt autem bec denotionis noatre donatio

futuris temporibus rata et ineonuulsa pennaneat, bane inde paginam

Ego Bapoto subscribo.

Ego Altmamius sub-

scribo.

i^o Herbordm sub-

scribo.

Ego Rödolfut sub-

scribo.
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eODSCribi et sigilli nostri iDpressione iussimos conmuniri. Huius rai

testes sunt Dietricu» comes de viektinsteine , flrictts comes de

Cklmmne, ÖdahiemdeFemeket üvemhardua de ahSmberek, Chöle

de GrUxpadi, Wkhartdap^, Hadmar de Chmringen^ ffemrieue

de Prmmet fhrieue de Marbach, Eetmieue de vüintetin, Beüuieut

de Hage, LMoldae dapifer de Mmberch, HeinrieuB taesehÜ de

nmeeembereh.

Data in aneeo Anno ab incarnatione domini M?CC!ll! Indi-

ettone V. X Kalendas Nonembris.

Original auf Pei-|];anHM)t , dessen Siegel verloren gegangen, im Archive xu

St. Florian. — Kurz, Albrecht IV. II. 451.

CCCXXXVI.

1202. 23. October. Ens. — Herzog Leopold Vll.von öiierreich erlaubt »einen

Mim^eruUen, dem Klo^er SL Florian ihre Lekengüier s» »eheiJsen,

f In nomine sancte et hidiaUne trinifatia lAapoldu» de! gratia

dux austrie et stirie omnibus christi fidelibüs in pcrpetuum. Grande

nobis apud deum meritum accumulare nos crcdimiis, si ecclesianim

dei inopiain de nostra facultutc supplcrc curabiinus. Indc est, quod

pro remedio animc nostrc et parentum nostrorum et prosperitate

nostra et bercdum nostrorum ecclcsiam saneti fluriani in gratiam

nostram specialem recepimus et fratribus ibidem deo militantibus

prcter alias donationes, quas ipsis indulsimus, banc quoque gratiam

fecimus, ut si qiii ministerialium nostrorum de Austr'ia twl de stiria

uel aliorum nustrorum iidciium predia sua ipsis contulerint, donatio-

nem huiusmodi uolumus esse rataro. Ut autem successores nostri

bane indulgoitiam noatram benigne recognoscant et ratam habeant»

bane inde paginam conscribi et sigilli noatri inpressione iussimua